
Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 70 km 
Ilość okrążeń / Laps: 3

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Drużyna Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team Time Gap
1. 1 100 100 928 32 1993 ŁUKASIK Krzysztof JBG-2 TEAM 02:43:51 25.6 km/h
2. 372 100 588 020 87 1996 GLANZ Michał JBG-2 TEAM 02:44:50 +00:00:59
3. 3 100 064 923 14 1990 BERNAS Paweł JBG-2 TEAM 02:48:34 +00:04:43
4. 387 100 163 130 57 1993 ROŻEK Karol 7R ROWMIX TEAM P/B 72D 02:49:33 +00:05:42
5. 12 100 555 883 57 2002 POMIAN Szymon GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 02:51:40 +00:07:49
6. 380 100 806 321 41 2004 MALESZKA Mateusz 7R ROWMIX TEAM P/B 72D 02:54:29 +00:10:38
7. 24 100 593 778 25 2003 LACH Kamil TTS.COACH / SPICA SOLUTION TEAM 02:55:46 +00:11:55
8. 13 100 592 367 69 2004 WIŚNIOWSKI JBG-2 TEAM 02:56:37 +00:12:46
9. 373 100 037 289 25 1983 HALEJAK Wojciech TEAM HB 02:56:46 +00:12:55
10. 17 100 584 436 92 2001 GÓRAK Dominik TTS.COACH / SPICA SOLUTION TEAM 02:57:09 +00:13:18
11. 389 101 068 379 05 2003 ŚCIERSKI Paweł MŚ CYCLING & DIETETYKA 02:58:32 +00:14:41
12. 388 100 765 725 88 1992 SAJDAK Piotr CYCLOTRENER CANNONDALE 02:58:58 +00:15:07
13. 385 100 635 876 25 1992 PIECH Aleksander NIESTOWARZYSZONY 02:59:05 +00:15:14
14. 244 101 322 142 16 1991 CIEŚLAR Adam JBG-2 TEAM 02:59:29 +00:15:38
15. 370 100 587 742 03 2003 CHOJNACKI Kacper TEAM HB 03:01:41 +00:17:50
16. 377 100 078 491 02 1992 KOZAK Mariusz KRAKOWSKI KLUB SPORTOWY 72D 03:02:16 +00:18:25
17. 379 100 598 238 23 1977 MALESZKA Grzegorz 7R ROWMIX TEAM P/B 72D 03:02:39 +00:18:48
18. 15 100 160 158 92 1999 NIEBORAS Mateusz DK BIKESHOP RACING TEAM 03:04:56 +00:21:05
19. 374 100 834 464 54 1979 JAROSZ Andrzej 7R ROWMIX TEAM P/B 72D 03:07:51 +00:24:00
20. 386 101 429 758 59 1984 RAWICKI Jakub KLUB SKIALPINISTYCZNY KANDAHAR 03:08:11 +00:24:20
21. 9 100 563 014 10 2001 ŚLIWIŃSKI Piotr TEAM HB 03:12:34 +00:28:43
22. 22 100 901 907 82 2001 DRABIK Mateusz NIEZRZESZONY 03:13:43 +00:29:52
23. 375 100 134 073 03 1994 KOBUS Piotr NIESTOWARZYSZONY 03:14:13 +00:30:22
24. 133 100 040 641 79 1979 POROŚ Dariusz MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 03:14:30 +00:30:39
25. 365 101 077 249 48 1983 ANDRZEJEWSKA CST ORBEA MTB TEAM 03:15:23 +00:31:32
26. 384 101 416 059 37 1979 NOWAK Michał EMKA INWEST DS TEAM 03:16:27 +00:32:36
27. 134 100 121 380 17 1983 WIELGOS Mateusz GRUPA KOLARSKA VIVTORIA RYBNIK 03:26:56 +00:43:05
28. 366 101 162 051 72 1970 BŁACHUT Mariusz POWER OF SCIENCE JAFI TEAM 03:27:26 +00:43:35
29. 57 100 109 073 29 1998 CZABOK Klaudia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 03:29:26 +00:45:35
30. 371 101 131 471 47 1982 CZEKAJ Damian PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 03:31:44 +00:47:53
31. 243 100 553 227 20 1988 KUNA Arkadiusz MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 03:32:14 +00:48:23
32. 64 100 845 752 90 1993 CICHACKA Klaudia NIEZRZESZONA 03:32:25 +00:48:34
33. 360 101 437 267 02 1966 BEDNARCZYK Dariusz NIESTOWARZYSZONY 03:33:17 +00:49:26
34. 361 101 320 842 74 2002 KARKOSZKA Andrzej PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 03:33:41 +00:49:50
35. 147 101 169 319 65 1973 KISZKA Zbigniew PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 03:35:57 +00:52:06
36. 6 100 654 490 15 1970 BADURA Roman NIESTOWARZYSZONY / RB ROWEREK 03:35:57 +00:52:06
37. 368 100 973 403 89 1987 BRZEZIŃSKI Artur POMERANIA SPORTS 03:41:01 +00:57:10
38. 140 100 808 646 38 1975 KUBALA Tomasz PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 03:44:02 +01:00:11
39. 383 101 128 635 24 1993 MOJŻESZ Agnieszka PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 03:46:18 +01:02:27
40. 364 100 150 364 95 1998 ŚCIERSKI Maciej MŚ CYCLING & DIETETYKA 03:46:48 +01:02:57
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M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Drużyna Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team Time Gap
41. 32 100 798 857 46 1997 LASKOWSKI Michał KS AGH 03:51:02 +01:07:11
42. 144 100 629 977 43 1982 TYNIEC Marek UKS ZAWOJAK 03:54:38 +01:10:47
43. 381 100 637 888 00 1983 MARCINIEC Alicja NIEZRZESZONA  / TEAM VERGE 96 03:56:43 +01:12:52
44. 382 101 411 383 17 1989 MAZUR Rafał KETABIKE.PL 04:00:30 +01:16:39
45. 367 101 324 815 70 1990 BRZEZIŃSKA Izabela POMERANIA SPORTS 04:27:20 +01:43:29

8 100 053 535 72 1989 BRZÓZKA Piotr JBG-2 TEAM DNF
10 100 088 178 86 1992 JEZIORSKI Maciej NIEZRZESZONY / JEZIOR.BIKE DNF
65 101 047 966 59 1991 BRODA Adrianna PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM DNF

376 101 156 777 36 2003 KOŁAKOWSKI Maciej 7R ROWMIX TEAM P/B 72D DNF
378 101 069 553 15 2004 KUCHCIK Filip WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI DNF

4 100 095 474 10 1997 HELTA Filip KLUB SPORTOWY SREBRNOGÓRSKA GRUPA DNS
136 101 383 130 88 1980 PEPLIŃSKI Andrzej NIEZRZESZONY / SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS DNS
390 100 922 714 34 2002 ŻUREK Jakub KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY DNS
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Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 70 km 
Ilość okrążeń / Laps: 3

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Drużyna Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team Time Gap

CYKLOSPORT - (M)
1. 389 101 068 379 05 2003 ŚCIERSKI Paweł MŚ CYCLING & DIETETYKA 02:58:32 23.5 km/h
2. 375 100 134 073 03 1994 KOBUS Piotr NIESTOWARZYSZONY 03:14:13 +00:15:41
3. 361 101 320 842 74 2002 KARKOSZKA Andrzej PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 03:33:41 +00:35:09
4. 364 100 150 364 95 1998 ŚCIERSKI Maciej MŚ CYCLING & DIETETYKA 03:46:48 +00:48:16

CYKLOSPORT, MASTERS - (K)
1. 381 100 637 888 00 1983 MARCINIEC Alicja NIEZRZESZONA  / TEAM VERGE 96 03:56:43 17.7 km/h
2. 367 101 324 815 70 1990 BRZEZIŃSKA Izabela POMERANIA SPORTS 04:27:20 +00:30:37

ELITA - (K)
1. 365 101 077 249 48 1983 ANDRZEJEWSKA CST ORBEA MTB TEAM 03:15:23 21.4 km/h
2. 57 100 109 073 29 1998 CZABOK Klaudia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 03:29:26 +00:14:03
3. 64 100 845 752 90 1993 CICHACKA Klaudia NIEZRZESZONA 03:32:25 +00:17:02
4. 383 101 128 635 24 1993 MOJŻESZ Agnieszka PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 03:46:18 +00:30:55

65 101 047 966 59 1991 BRODA Adrianna PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM DNF

ELITA - (M)
1. 1 100 100 928 32 1993 ŁUKASIK Krzysztof JBG-2 TEAM 02:43:51 25.6 km/h
2. 372 100 588 020 87 1996 GLANZ Michał JBG-2 TEAM 02:44:50 +00:00:59
3. 3 100 064 923 14 1990 BERNAS Paweł JBG-2 TEAM 02:48:34 +00:04:43
4. 387 100 163 130 57 1993 ROŻEK Karol 7R ROWMIX TEAM P/B 72D 02:49:33 +00:05:42
5. 12 100 555 883 57 2002 POMIAN Szymon GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 02:51:40 +00:07:49
6. 380 100 806 321 41 2004 MALESZKA Mateusz 7R ROWMIX TEAM P/B 72D 02:54:29 +00:10:38
7. 24 100 593 778 25 2003 LACH Kamil TTS.COACH / SPICA SOLUTION TEAM 02:55:46 +00:11:55
8. 13 100 592 367 69 2004 WIŚNIOWSKI Maksymilian JBG-2 TEAM 02:56:37 +00:12:46
9. 373 100 037 289 25 1983 HALEJAK Wojciech TEAM HB 02:56:46 +00:12:55
10. 17 100 584 436 92 2001 GÓRAK Dominik TTS.COACH / SPICA SOLUTION TEAM 02:57:09 +00:13:18
11. 370 100 587 742 03 2003 CHOJNACKI Kacper TEAM HB 03:01:41 +00:17:50
12. 377 100 078 491 02 1992 KOZAK Mariusz KRAKOWSKI KLUB SPORTOWY 72D 03:02:16 +00:18:25
13. 15 100 160 158 92 1999 NIEBORAS Mateusz DK BIKESHOP RACING TEAM 03:04:56 +00:21:05
14. 9 100 563 014 10 2001 ŚLIWIŃSKI Piotr TEAM HB 03:12:34 +00:28:43
15. 22 100 901 907 82 2001 DRABIK Mateusz NIEZRZESZONY 03:13:43 +00:29:52
16. 32 100 798 857 46 1997 LASKOWSKI Michał KS AGH 03:51:02 +01:07:11

8 100 053 535 72 1989 BRZÓZKA Piotr JBG-2 TEAM DNF
10 100 088 178 86 1992 JEZIORSKI Maciej NIEZRZESZONY / JEZIOR.BIKE DNF

376 101 156 777 36 2003 KOŁAKOWSKI Maciej 7R ROWMIX TEAM P/B 72D DNF
378 101 069 553 15 2004 KUCHCIK Filip WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI DNF

4 100 095 474 10 1997 HELTA Filip KLUB SPORTOWY SREBRNOGÓRSKA GRUPA ROWEROWA / DNS
390 100 922 714 34 2002 ŻUREK Jakub KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY DNS

2023-09-03 Głuchołazy (POL)
WYNIKI WYŚCIGU / RESULTS: GIGA-Puchar Polski XCM

2023-09-03 www.wynikizawodow.eu - obsługa imprez sportowych - pomiar czasu - biuro zawodów - 503 143 095 Strona / Page 1 / 2



M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Drużyna Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team Time Gap

MASTERS I - (M)
1. 388 100 765 725 88 1992 SAJDAK Piotr CYCLOTRENER CANNONDALE 02:58:58 23.4 km/h
2. 385 100 635 876 25 1992 PIECH Aleksander NIESTOWARZYSZONY 02:59:05 +00:00:07
3. 244 101 322 142 16 1991 CIEŚLAR Adam JBG-2 TEAM 02:59:29 +00:00:31
4. 386 101 429 758 59 1984 RAWICKI Jakub KLUB SKIALPINISTYCZNY KANDAHAR 03:08:11 +00:09:13
5. 243 100 553 227 20 1988 KUNA Arkadiusz MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 03:32:14 +00:33:16
6. 368 100 973 403 89 1987 BRZEZIŃSKI Artur POMERANIA SPORTS 03:41:01 +00:42:03
7. 382 101 411 383 17 1989 MAZUR Rafał KETABIKE.PL 04:00:30 +01:01:32

MASTERS II - (M)
1. 379 100 598 238 23 1977 MALESZKA Grzegorz 7R ROWMIX TEAM P/B 72D 03:02:39 22.9 km/h
2. 374 100 834 464 54 1979 JAROSZ Andrzej 7R ROWMIX TEAM P/B 72D 03:07:51 +00:05:12
3. 133 100 040 641 79 1979 POROŚ Dariusz MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 03:14:30 +00:11:51
4. 384 101 416 059 37 1979 NOWAK Michał EMKA INWEST DS TEAM 03:16:27 +00:13:48
5. 134 100 121 380 17 1983 WIELGOS Mateusz GRUPA KOLARSKA VIVTORIA RYBNIK 03:26:56 +00:24:17
6. 371 101 131 471 47 1982 CZEKAJ Damian PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 03:31:44 +00:29:05
7. 140 100 808 646 38 1975 KUBALA Tomasz PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 03:44:02 +00:41:23
8. 144 100 629 977 43 1982 TYNIEC Marek UKS ZAWOJAK 03:54:38 +00:51:59

136 101 383 130 88 1980 PEPLIŃSKI Andrzej NIEZRZESZONY / SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS DNS

MASTERS III - (M)
1. 366 101 162 051 72 1970 BŁACHUT Mariusz POWER OF SCIENCE JAFI TEAM 03:27:26 20.2 km/h
2. 360 101 437 267 02 1966 BEDNARCZYK Dariusz NIESTOWARZYSZONY 03:33:17 +00:05:51
3. 147 101 169 319 65 1973 KISZKA Zbigniew PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 03:35:57 +00:08:31
4. 6 100 654 490 15 1970 BADURA Roman NIESTOWARZYSZONY / RB ROWEREK 03:35:57 +00:08:31
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Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 70 km 
Ilość okrążeń / Laps: 3

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName kat Team Time Gap

Kobieta
1. 365 101 077 249 48 1983 ANDRZEJEWSKA WE:1 CST ORBEA MTB TEAM 03:15:23 21.4 km/h
2. 57 100 109 073 29 1998 CZABOK Klaudia WE:2 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 03:29:26 +00:14:03
3. 64 100 845 752 90 1993 CICHACKA Klaudia WE:3 NIEZRZESZONA 03:32:25 +00:17:02
4. 383 101 128 635 24 1993 MOJŻESZ Agnieszka WE:4 PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 03:46:18 +00:30:55
5. 381 100 637 888 00 1983 MARCINIEC Alicja CMW:1 NIEZRZESZONA  / TEAM VERGE 96 03:56:43 +00:41:20
6. 367 101 324 815 70 1990 BRZEZIŃSKA Izabela CMW:2 POMERANIA SPORTS 04:27:20 +01:11:57

65 101 047 966 59 1991 BRODA Adrianna WE: PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM DNF

Mężczyzna
1. 1 100 100 928 32 1993 ŁUKASIK Krzysztof EM:1 JBG-2 TEAM 02:43:51 25.6 km/h
2. 372 100 588 020 87 1996 GLANZ Michał EM:2 JBG-2 TEAM 02:44:50 +00:00:59
3. 3 100 064 923 14 1990 BERNAS Paweł EM:3 JBG-2 TEAM 02:48:34 +00:04:43
4. 387 100 163 130 57 1993 ROŻEK Karol EM:4 7R ROWMIX TEAM P/B 72D 02:49:33 +00:05:42
5. 12 100 555 883 57 2002 POMIAN Szymon EM:5 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 02:51:40 +00:07:49
6. 380 100 806 321 41 2004 MALESZKA Mateusz EM:6 7R ROWMIX TEAM P/B 72D 02:54:29 +00:10:38
7. 24 100 593 778 25 2003 LACH Kamil EM:7 TTS.COACH / SPICA SOLUTION TEAM 02:55:46 +00:11:55
8. 13 100 592 367 69 2004 WIŚNIOWSKI EM:8 JBG-2 TEAM 02:56:37 +00:12:46
9. 373 100 037 289 25 1983 HALEJAK Wojciech EM:9 TEAM HB 02:56:46 +00:12:55
10. 17 100 584 436 92 2001 GÓRAK Dominik EM:10 TTS.COACH / SPICA SOLUTION TEAM 02:57:09 +00:13:18
11. 389 101 068 379 05 2003 ŚCIERSKI Paweł CM:1 MŚ CYCLING & DIETETYKA 02:58:32 +00:14:41
12. 388 100 765 725 88 1992 SAJDAK Piotr MM 1:1 CYCLOTRENER CANNONDALE 02:58:58 +00:15:07
13. 385 100 635 876 25 1992 PIECH Aleksander MM 1:2 NIESTOWARZYSZONY 02:59:05 +00:15:14
14. 244 101 322 142 16 1991 CIEŚLAR Adam MM 1:3 JBG-2 TEAM 02:59:29 +00:15:38
15. 370 100 587 742 03 2003 CHOJNACKI Kacper EM:11 TEAM HB 03:01:41 +00:17:50
16. 377 100 078 491 02 1992 KOZAK Mariusz EM:12 KRAKOWSKI KLUB SPORTOWY 72D 03:02:16 +00:18:25
17. 379 100 598 238 23 1977 MALESZKA Grzegorz MM 2:1 7R ROWMIX TEAM P/B 72D 03:02:39 +00:18:48
18. 15 100 160 158 92 1999 NIEBORAS Mateusz EM:13 DK BIKESHOP RACING TEAM 03:04:56 +00:21:05
19. 374 100 834 464 54 1979 JAROSZ Andrzej MM 2:2 7R ROWMIX TEAM P/B 72D 03:07:51 +00:24:00
20. 386 101 429 758 59 1984 RAWICKI Jakub MM 1:4 KLUB SKIALPINISTYCZNY KANDAHAR 03:08:11 +00:24:20
21. 9 100 563 014 10 2001 ŚLIWIŃSKI Piotr EM:14 TEAM HB 03:12:34 +00:28:43
22. 22 100 901 907 82 2001 DRABIK Mateusz EM:15 NIEZRZESZONY 03:13:43 +00:29:52
23. 375 100 134 073 03 1994 KOBUS Piotr CM:2 NIESTOWARZYSZONY 03:14:13 +00:30:22
24. 133 100 040 641 79 1979 POROŚ Dariusz MM 2:3 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 03:14:30 +00:30:39
25. 384 101 416 059 37 1979 NOWAK Michał MM 2:4 EMKA INWEST DS TEAM 03:16:27 +00:32:36
26. 134 100 121 380 17 1983 WIELGOS Mateusz MM 2:5 GRUPA KOLARSKA VIVTORIA RYBNIK 03:26:56 +00:43:05
27. 366 101 162 051 72 1970 BŁACHUT Mariusz MM 3:1 POWER OF SCIENCE JAFI TEAM 03:27:26 +00:43:35
28. 371 101 131 471 47 1982 CZEKAJ Damian MM 2:6 PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 03:31:44 +00:47:53
29. 243 100 553 227 20 1988 KUNA Arkadiusz MM 1:5 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 03:32:14 +00:48:23
30. 360 101 437 267 02 1966 BEDNARCZYK Dariusz MM 3:2 NIESTOWARZYSZONY 03:33:17 +00:49:26
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M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName kat Team Time Gap
31. 361 101 320 842 74 2002 KARKOSZKA Andrzej CM:3 PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 03:33:41 +00:49:50
32. 147 101 169 319 65 1973 KISZKA Zbigniew MM 3:3 PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 03:35:57 +00:52:06
33. 6 100 654 490 15 1970 BADURA Roman MM 3:4 NIESTOWARZYSZONY / RB ROWEREK 03:35:57 +00:52:06
34. 368 100 973 403 89 1987 BRZEZIŃSKI Artur MM 1:6 POMERANIA SPORTS 03:41:01 +00:57:10
35. 140 100 808 646 38 1975 KUBALA Tomasz MM 2:7 PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 03:44:02 +01:00:11
36. 364 100 150 364 95 1998 ŚCIERSKI Maciej CM:4 MŚ CYCLING & DIETETYKA 03:46:48 +01:02:57
37. 32 100 798 857 46 1997 LASKOWSKI Michał EM:16 KS AGH 03:51:02 +01:07:11
38. 144 100 629 977 43 1982 TYNIEC Marek MM 2:8 UKS ZAWOJAK 03:54:38 +01:10:47
39. 382 101 411 383 17 1989 MAZUR Rafał MM 1:7 KETABIKE.PL 04:00:30 +01:16:39

8 100 053 535 72 1989 BRZÓZKA Piotr EM: JBG-2 TEAM DNF
10 100 088 178 86 1992 JEZIORSKI Maciej EM: NIEZRZESZONY / JEZIOR.BIKE DNF

376 101 156 777 36 2003 KOŁAKOWSKI Maciej EM: 7R ROWMIX TEAM P/B 72D DNF
378 101 069 553 15 2004 KUCHCIK Filip EM: WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI DNF

4 100 095 474 10 1997 HELTA Filip EM: KLUB SPORTOWY SREBRNOGÓRSKA GRUPA DNS
136 101 383 130 88 1980 PEPLIŃSKI Andrzej MM 2: NIEZRZESZONY / SARA WORKWEAR WHEEL DNS
390 100 922 714 34 2002 ŻUREK Jakub EM: KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY DNS
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Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Okrążenie / Lap distance: 70 km 
Ilość okrążeń / Laps: 3                                                                                                                                               Czas startu / Start time: 12:10:00

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 okr. 2 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 lap 2 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.
1. 1 1993 ŁUKASIK Krzysztof 00:53:30 (1) 01:49:41 (3) 02:43:51 (1) 25.6 00:53:30 M:1

JBG-2 TEAM 00:53:30 (1) 00:56:10 (3) 00:54:10 (1) 00:56:10 EM:1
2. 372 1996 GLANZ Michał 00:53:41 (3) 01:49:40 (2) 02:44:50 (2) +00:59 25.4 00:53:41 M:2

JBG-2 TEAM 00:53:41 (3) 00:55:59 (2) 00:55:09 (2) +00:59 00:55:59 EM:2
3. 3 1990 BERNAS Paweł 00:53:44 (4) 01:49:40 (1) 02:48:34 (3) +04:43 24.9 00:53:44 M:3

JBG-2 TEAM 00:53:44 (4) 00:55:55 (1) 00:58:54 (5) +03:44 00:58:54 EM:3
4. 387 1993 ROŻEK Karol 00:53:40 (2) 01:51:10 (4) 02:49:33 (4) +05:42 24.7 00:53:40 M:4

7R ROWMIX TEAM P/B 72D 00:53:40 (2) 00:57:29 (4) 00:58:22 (3) +00:59 00:58:22 EM:4
5. 12 2002 U23 POMIAN Szymon 00:54:34 (8) 01:52:52 (8) 02:51:40 (5) +07:49 24.4 00:54:34 M:5

GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 00:54:34 (8) 00:58:17 (9) 00:58:47 (4) +02:07 00:58:47 EM:5
6. 380 2004 U23 MALESZKA Mateusz 00:54:32 (6) 01:52:50 (7) 02:54:29 (6) +10:38 24.0 00:54:32 M:6

7R ROWMIX TEAM P/B 72D 00:54:32 (6) 00:58:17 (8) 01:01:39 (9) +02:49 01:01:39 EM:6
7. 24 2003 U23 LACH Kamil 00:55:02 (10) 01:53:00 (9) 02:55:46 (7) +11:55 23.8 00:55:02 M:7

TTS.COACH / SPICA SOLUTION TEAM 00:55:02 (10) 00:57:57 (5) 01:02:46 (12) +01:17 01:02:46 EM:7
8. 13 2004 U23 WIŚNIOWSKI Maksymilian 00:54:33 (7) 01:52:49 (6) 02:56:37 (8) +12:46 23.7 00:54:33 M:8

JBG-2 TEAM 00:54:33 (7) 00:58:15 (6) 01:03:47 (15) +00:51 01:03:47 EM:8
9. 373 1983 HALEJAK Wojciech 00:55:19 (11) 01:54:11 (10) 02:56:46 (9) +12:55 23.7 00:55:19 M:9

TEAM HB 00:55:19 (11) 00:58:51 (11) 01:02:35 (11) +00:09 01:02:35 EM:9
10. 17 2001 U23 GÓRAK Dominik 00:55:55 (12) 01:54:12 (11) 02:57:09 (10) +13:18 23.7 00:55:55 M:10

TTS.COACH / SPICA SOLUTION TEAM 00:55:55 (12) 00:58:16 (7) 01:02:56 (13) +00:23 01:02:56 EM:10
11. 389 2003 U23 ŚCIERSKI Paweł 00:56:08 (14) 01:57:01 (12) 02:58:32 (11) +14:41 23.5 00:56:08 M:11

MŚ CYCLING & DIETETYKA 00:56:08 (14) 01:00:53 (14) 01:01:31 (8) +01:23 01:01:31 CM:1
12. 388 1992 SAJDAK Piotr 00:57:31 (17) 01:59:06 (19) 02:58:58 (12) +15:07 23.4 00:57:31 M:12

CYCLOTRENER CANNONDALE 00:57:31 (17) 01:01:34 (18) 00:59:52 (6) +00:26 01:01:34 MM 1:1
13. 385 1992 PIECH Aleksander 00:57:44 (20) 01:58:09 (17) 02:59:05 (13) +15:14 23.4 00:57:44 M:13

NIESTOWARZYSZONY 00:57:44 (20) 01:00:24 (12) 01:00:56 (7) +00:07 01:00:56 MM 1:2
14. 244 1991 CIEŚLAR Adam 00:56:11 (16) 01:57:05 (15) 02:59:29 (14) +15:38 23.3 00:56:11 M:14

JBG-2 TEAM 00:56:11 (16) 01:00:54 (16) 01:02:23 (10) +00:24 01:02:23 MM 1:3
15. 370 2003 U23 CHOJNACKI Kacper 00:55:57 (13) 01:57:04 (14) 03:01:41 (15) +17:50 23.1 00:55:57 M:15

TEAM HB 00:55:57 (13) 01:01:07 (17) 01:04:37 (17) +02:12 01:04:37 EM:11
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 okr. 2 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 lap 2 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.
16. 377 1992 KOZAK Mariusz 00:56:10 (15) 01:57:04 (13) 03:02:16 (16) +18:25 23.0 00:56:10 M:16

KRAKOWSKI KLUB SPORTOWY 72D 00:56:10 (15) 01:00:53 (15) 01:05:12 (18) +00:35 01:05:12 EM:12
17. 379 1977 MALESZKA Grzegorz 00:57:33 (18) 01:58:16 (18) 03:02:39 (17) +18:48 22.9 00:57:33 M:17

7R ROWMIX TEAM P/B 72D 00:57:33 (18) 01:00:43 (13) 01:04:23 (16) +00:23 01:04:23 MM 2:1
18. 15 1999 NIEBORAS Mateusz 00:54:05 (5) 01:52:48 (5) 03:04:56 (18) +21:05 22.7 00:54:05 M:18

DK BIKESHOP RACING TEAM 00:54:05 (5) 00:58:43 (10) 01:12:07 (28) +02:17 01:12:07 EM:13
19. 374 1979 JAROSZ Andrzej 01:00:19 (23) 02:04:09 (21) 03:07:51 (19) +24:00 22.3 01:00:19 M:19

7R ROWMIX TEAM P/B 72D 01:00:19 (23) 01:03:49 (21) 01:03:41 (14) +02:55 01:03:49 MM 2:2
20. 386 1984 RAWICKI Jakub 00:58:50 (22) 02:02:17 (20) 03:08:11 (20) +24:20 22.3 00:58:50 M:20

KLUB SKIALPINISTYCZNY KANDAHAR 00:58:50 (22) 01:03:27 (20) 01:05:54 (19) +00:20 01:05:54 MM 1:4
21. 9 2001 U23 ŚLIWIŃSKI Piotr 00:57:43 (19) 02:05:11 (22) 03:12:34 (21) +28:43 21.8 00:57:43 M:21

TEAM HB 00:57:43 (19) 01:07:28 (27) 01:07:22 (22) +04:23 01:07:28 EM:14
22. 22 2001 U23 DRABIK Mateusz 01:01:25 (28) 02:05:57 (23) 03:13:43 (22) +29:52 21.6 01:01:25 M:22

NIEZRZESZONY 01:01:25 (28) 01:04:32 (22) 01:07:46 (23) +01:09 01:07:46 EM:15
23. 375 1994 KOBUS Piotr 01:01:13 (27) 02:07:14 (27) 03:14:13 (23) +30:22 21.6 01:01:13 M:23

NIESTOWARZYSZONY 01:01:13 (27) 01:06:01 (24) 01:06:58 (20) +00:30 01:06:58 CM:2
24. 133 1979 POROŚ Dariusz 01:00:57 (24) 02:07:08 (25) 03:14:30 (24) +30:39 21.5 01:00:57 M:24

MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 01:00:57 (24) 01:06:11 (25) 01:07:21 (21) +00:17 01:07:21 MM 2:3
25. 365 1983 ANDRZEJEWSKA Aleksandra 01:00:57 (25) 02:07:10 (26) 03:15:23 (25) 21.4 01:00:57 K:1

CST ORBEA MTB TEAM 01:00:57 (25) 01:06:12 (26) 01:08:13 (24) 01:08:13 WE:1
26. 384 1979 NOWAK Michał 01:01:09 (26) 02:06:02 (24) 03:16:27 (26) +32:36 21.3 01:01:09 M:25

EMKA INWEST DS TEAM 01:01:09 (26) 01:04:53 (23) 01:10:24 (26) +01:57 01:10:24 MM 2:4
27. 134 1983 WIELGOS Mateusz 01:05:36 (33) 02:13:34 (28) 03:26:56 (27) +43:05 20.2 01:05:36 M:26

GRUPA KOLARSKA VIVTORIA RYBNIK 01:05:36 (33) 01:07:58 (29) 01:13:21 (29) +10:29 01:13:21 MM 2:5
28. 366 1970 BŁACHUT Mariusz 01:09:25 (43) 02:17:11 (30) 03:27:26 (28) +43:35 20.2 01:07:46 M:27

POWER OF SCIENCE JAFI TEAM 01:09:25 (43) 01:07:46 (28) 01:10:15 (25) +00:30 01:10:15 MM 3:1
29. 57 1998 CZABOK Klaudia 01:04:21 (30) 02:15:50 (29) 03:29:26 (29) +14:03 20.0 01:04:21 K:2

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:04:21 (30) 01:11:29 (31) 01:13:35 (30) +14:03 01:13:35 WE:2
30. 371 1982 CZEKAJ Damian 01:09:52 (44) 02:21:02 (38) 03:31:44 (30) +47:53 19.8 01:09:52 M:28

PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 01:09:52 (44) 01:11:09 (30) 01:10:42 (27) +04:18 01:11:09 MM 2:6
31. 243 1988 KUNA Arkadiusz 01:05:44 (34) 02:18:29 (32) 03:32:14 (31) +48:23 19.7 01:05:44 M:29

MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 01:05:44 (34) 01:12:44 (36) 01:13:44 (31) +00:30 01:13:44 MM 1:5
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 okr. 2 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 lap 2 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.
32. 64 1993 CICHACKA Klaudia 01:05:52 (35) 02:18:29 (33) 03:32:25 (32) +17:02 19.7 01:05:52 K:3

NIEZRZESZONA 01:05:52 (35) 01:12:37 (35) 01:13:55 (32) +02:59 01:13:55 WE:3
33. 360 1966 BEDNARCZYK Dariusz 01:05:07 (31) 02:18:16 (31) 03:33:17 (33) +49:26 19.6 01:05:07 M:30

NIESTOWARZYSZONY 01:05:07 (31) 01:13:08 (37) 01:15:01 (34) +01:03 01:15:01 MM 3:2
34. 361 2002 U23 KARKOSZKA Andrzej 01:07:46 (41) 02:19:32 (36) 03:33:41 (34) +49:50 19.6 01:07:46 M:31

PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 01:07:46 (41) 01:11:46 (33) 01:14:09 (33) +00:24 01:14:09 CM:3
35. 147 1973 KISZKA Zbigniew 01:07:02 (37) 02:18:49 (34) 03:35:57 (35) +52:06 19.4 01:07:02 M:32

PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 01:07:02 (37) 01:11:46 (34) 01:17:08 (36) +02:16 01:17:08 MM 3:3
36. 6 1970 BADURA Roman 01:08:11 (42) 02:19:42 (37) 03:35:57 (36) +52:06 19.4 01:08:11 M:33

NIESTOWARZYSZONY / RB ROWEREK 01:08:11 (42) 01:11:31 (32) 01:16:14 (35) +00:00 01:16:14 MM 3:4
37. 368 1987 BRZEZIŃSKI Artur 01:07:33 (40) 02:21:53 (39) 03:41:01 (37) +57:10 19.0 01:07:33 M:34

POMERANIA SPORTS 01:07:33 (40) 01:14:19 (38) 01:19:07 (38) +05:04 01:19:07 MM 1:6
38. 140 1975 KUBALA Tomasz 01:07:23 (39) 02:25:20 (41) 03:44:02 (38) +60:11 18.7 01:07:23 M:35

PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 01:07:23 (39) 01:17:56 (43) 01:18:41 (37) +03:01 01:18:41 MM 2:7
39. 383 1993 MOJŻESZ Agnieszka 01:11:24 (46) 02:27:04 (43) 03:46:18 (39) +30:55 18.5 01:11:24 K:4

PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 01:11:24 (46) 01:15:40 (40) 01:19:13 (39) +13:53 01:19:13 WE:4
40. 364 1998 ŚCIERSKI Maciej 01:06:32 (36) 02:24:06 (40) 03:46:48 (40) +62:57 18.5 01:06:32 M:36

MŚ CYCLING & DIETETYKA 01:06:32 (36) 01:17:34 (42) 01:22:41 (40) +02:46 01:22:41 CM:4
41. 32 1997 LASKOWSKI Michał 01:10:16 (45) 02:27:41 (44) 03:51:02 (41) +67:11 18.1 01:10:16 M:37

KS AGH 01:10:16 (45) 01:17:24 (41) 01:23:20 (41) +04:14 01:23:20 EM:16
42. 144 1982 TYNIEC Marek 01:07:18 (38) 02:26:17 (42) 03:54:38 (42) +70:47 17.8 01:07:18 M:38

UKS ZAWOJAK 01:07:18 (38) 01:18:58 (44) 01:28:21 (44) +03:36 01:28:21 MM 2:8
43. 381 1983 MARCINIEC Alicja 01:12:44 (47) 02:32:01 (45) 03:56:43 (43) +41:20 17.7 01:12:44 K:5

NIEZRZESZONA  / TEAM VERGE 96 01:12:44 (47) 01:19:17 (45) 01:24:42 (43) +10:25 01:24:42 CMW:1
44. 382 1989 MAZUR Rafał 01:15:15 (49) 02:36:53 (46) 04:00:30 (44) +76:39 17.4 01:15:15 M:39

KETABIKE.PL 01:15:15 (49) 01:21:38 (46) 01:23:36 (42) +05:52 01:23:36 MM 1:7
45. 367 1990 BRZEZIŃSKA Izabela 01:20:38 (50) 02:50:06 (47) 04:27:20 (45) +71:57 15.7 01:20:38 K:6

POMERANIA SPORTS 01:20:38 (50) 01:29:28 (47) 01:37:14 (45) +30:37 01:37:14 CMW:2
8 1989 BRZÓZKA Piotr 00:54:55 (9) 01:57:35 (16) DNF 00:54:55 M:

JBG-2 TEAM 00:54:55 (9) 01:02:40 (19) 02:13:43 (46) 02:13:43 EM:
10 1992 JEZIORSKI Maciej 00:58:41 (21) DNF 00:58:41 M:

NIEZRZESZONY / JEZIOR.BIKE 00:58:41 (21) 00:58:41 EM:
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 okr. 2 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 lap 2 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.

65 1991 BRODA Adrianna 01:14:14 (48) DNF 01:14:14 K:
PRESSING SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 01:14:14 (48) 01:14:14 WE:

376 2003 U23 KOŁAKOWSKI Maciej 01:05:09 (32) 02:19:31 (35) DNF 01:05:09 M:
7R ROWMIX TEAM P/B 72D 01:05:09 (32) 01:14:21 (39) 01:14:21 EM:

378 2004 U23 KUCHCIK Filip 01:02:37 (29) DNF 01:02:37 M:
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:02:37 (29) 01:02:37 EM:

4 1997 HELTA Filip DNS M:
KLUB SPORTOWY SREBRNOGÓRSKA GRUPA ROWEROWA / KTM SGR MTB TEAM EM:

136 1980 PEPLIŃSKI Andrzej DNS M:
NIEZRZESZONY / SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING MM 2:

390 2002 U23 ŻUREK Jakub DNS M:
KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY EM:

Zawodników / Riders: 53
Ukończyło / Finished: 45

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Janusz JAGIELSKI (POL)
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